:’ Estado de Cambios en la Situacién Financiera

SIGMAVER

M

Del 1 de enero al 31 de octubre de 2023

Ayuntamiento de La Antiqua

(Cifras en Pesos)

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

\'ASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones

Donaciones de Capital

\.ctualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

$1,356,153.79

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,356,153.79
$356,461.15
$0.00

$0.00
$999,692.64
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$7,951,565.72
$759,314.94
$716,344.77
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$42,970.17
$7,192,250.78
$0.00

$0.00
$7,192,250.78
$0.00

$0.00

$0.00
$39,082,045.97
$2,217,410.00
$0.00
$52,394.00
$2,165,016.00
$36,864,635.97
$27,170,157.82
$9,694,478.15
$0.00

$46,24‘i ,088.00
$17,304,484.33
$12,117,511.98
$2,880,333.09
$2,306,639.26
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$28,936,603.67
$0.00
$158,724.99
$28,461,148.97
$0.00

$0.00

$0.00
$316,729.71
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$2,148,677.48
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$2,148,677.48
$0.00
$0.00
$0.00




&>: r Estado de Cambios en la Situacién Financiera

SIGMAVER Del 1 de enero al 31 de octubre de 2023

A\ Ayuntamiento de La Antigua
(Cifras en Pesos)

i

Reservas $0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores $0.00 $2,148,677.48
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA $0.00 $0.00
PUBLICA/PATRIMONIO
Resultado por Posicion Monetaria c;\yg\l)Os Mg $0.00 $0.00
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